Код

 Форма по ОКУД 0301001

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования г. Саяногорск Лицей № 7  по ОКПО

наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 262 -  ЛСУ 31.08.2022 г.

Об утверждении годового календарного графика

В соответствии со ст. 28 Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в

Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) с целью обеспечения организации

учебного процесса с 01.09.2022 года, руководствуясь Уставом МБОУ Лицей № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить годовой календарный график на 2022-2023 учебный год:

Период обучения Период каникул

1 четверть: 01.09.22 -28.10.22 - 8 учебных недель

2 четверть: 07.11.22 -29.12.22 - 8 учебных недель

3 четверть: 09.01.23 -22.03.23 - 10,5 учебных недель

4 четверть: 03.04.23 - 26.05.23  - 8  учебных недель

10 классы: 04.04.23 -  03.06.23 -  8,5 учебных

недель

 Итого: 34,5 учебных недели

10 классы: 35 учебных недель

Осенние: 29.10.22 - 06.11.22 - (9 дней)

Зимние:  30.12.22 – 08.01.23 – (10 дней)

Дополнительные каникулы: для 1-х классов:

                                 в феврале 2023 г. (7 дней)

Весенние: 23.03.23- 02.04.23 – (11 дней)

Летние: 27.05.23 – 31.08.23 (97 дней)

Итого: - 134 каникулярных дня

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Директор    Д.А. Даньшин
 должность  личная подпись  расшифровка подписи

		+7 (39042) 2‒32‒22
	Интернациональный м-н 15, Саяногорск, Республика Хакасия, 655603
	Даньшин Даниил Александрович
	Я утвердил этот документ